CAP. XXVI. Lin. 2. αὐτὸς) εἰαυτὸς *Arch.* ὁ αὐτὸς *Ash. Pass.* — et *F. Pa.* In ed. *Ald. Steph. et Gron.* erat ὁ αὐτὸς leni spiritu: ὁ αὐτὸς primus edidit *Wess.* *I. 3.* τὸν ταύτην *Rem. Med. Ash. ora Steph. [F. Paris.]* In *Arch.* et *Vind.* αὐτὴν *Aldus* ἔπρον ταύτην tantum. *Ibid.* δικαιῶν *Arch.* et fortasse *Valla. Wess.* — In *Pd.* sic scribitur, δικαιῶν τὴν Λιβύην τῆς διόδου οὔτω τῆς Λιβ. *Ibid.* αὐτῷ *Med. Ash. [F. Pa. Pc.]* Alii omnes αὐτοῦ, excepto *Arch.* cui abest. *Wess.* — Abesse hoc pronomen etiam *Pd.* modo vidi mus. *Pb.* αὐτοῦ tuerit, sed dein caret οὔτω. *I. 5.* τῇ μὲν τῷ) τῇ μὲν τῷ *F.* *I. 7.* οὐ στάτις) In *F.* qui paulo ante in hoc vocab. consentiebat cum aliis, nunc οὐ στάτις scribitur, nec incommode, variandae orationis caussâ. *Ibid.* ὁ νότος) Abest artic. *F.* Tum pro τῷ ἐστηκε, est ευγέστηκε, ne id quidem male, quod etiam ex *Arch.* adnotavit *Wess.* *I. 8.* ταύτη δὲ) ταύτη δὲ *Arch.* *Ibid.* οὔτω εἰχε scripsi cum *F.* Vulgo οὔτως εἰχε. *I. 11.* τῇς Διεύης *Arch. Med. Ash. Pass. [F. Paris.]* Alii τὰ Διεύης. *Ibid.* διεξιόντα δὲ μην *Ald.* [et *Steph.*] διεξιὼν δὲ μην *Arch.* — et *Pd.*

CAP. XXVII. Lin. 2. οὐκ ἀποπνέει, τήνδε) Sic *Med. Ash. Pass. [F. Pa. Pb. Pc.]* In aliis ἀποπνέει ἀπὸ τοῦ Νείλου, τήνδε. — Sic *Pd.* cum *Edd.* ante *Gron.*

CAP. XXVIII. Lin. 1. καὶ ὡς αἴρχην) καὶ τὴν αἴρχην *Paris. C. [noster Pb.]* et *Arch.* *I. 4 seq.* iv Σαΐς etc.

Habet hinc *Pollux* IV. 19. spectavit et *Aristides* T. II. p. 343. *Wess.* l. 6. διμοὶ γε *Med. Ask. Arch. Pass.* Alii γε negligunt. — In *F.* sic scribitur διμοὶ γε. *Ex Paris.* nil notatum. l. 8. ἀπτυγμένα) ἀπτυγμένα *Arch.* l. 8. et seqq. μεταξὺ Συνίντης τε etc. Perstringit haec imprudenter *Strabo* XVII. p. 1174. *Wess.* — *Strab.* p. 818 seq. ed. Cas. l. 10. Κρωφόρι, τῷ δὲ, Μάρφοι) Κρωφόρι et Μάρφοι *Arch.* — Χρωφόρι et Μάρφοι *Pb. Pd.* l. 12. τούτων δέ τε) τούτων *Arch.* conflatis duabus vocibus, imperite. *Wess.* — τούτων δέ τε *F.* constans sibi. l. 14. ἐπὶ *Ald.* ex *F.* *Vulgo* ἐπὶ *Ald.* l. 16. Φαμμίτιχον) Φαμμίτιχον *Arch.* suo more. *Wess.* — Φαμμίτιχον cum *Gron.* et aliis ed. *Wess.* *Reiz.* et *Borh.* Φαμμίτιχον dedit *F.* et sic ed. *Sch.* l. 17. ὁργινένα) ὁργινών *Ask.* cum *Arch.* *Ibid.* καλῶν) καλῶν *Ask.* — et *Pd.* Reliqui recte ionicam tenent formam. l. 18. ἔξικεσθαι) ἔξικεσθαι *Pb. Pd.* l. 19. σύντω) σύντος *Arch.* l. 20. διὰ δίνας τινας) κατανοέντει δίνας τινας ed. *Wess.* ignorans διὰ cum aliis omnibus edd. et missis. Deinde rursus edd. omnes sic habent; οἷα δὲ ἐμβαλόντος τοῦ ὑδ. ubi in *Var. Lect.* adnotavit *Wess.*: „οἷα δὲ omnes, exceptis *Med. Ask.* in quo et ἐμβάλλοντος.“ — Scilicet οἷα ἐμβαλόντος, absque δὲ, dabat *Med.* atque inde ed. *Gron.* In cōd. *Ask.* vero scribitur οἷα ἐμβάλλοντος; eodemque modo in nostro *F.* quam equidem antiquam veramque iudicavi scripturam, sed ita ut paulo superius ante δίνας praepositio διὰ, esset adiicienda: quae nimurum vocula, quum olim intercidisset, impeditae orationi succurrendum dein nonnulli putarunt particulā, post οἷα insertā. (Nam, quod οἷα δὲ legebat *Vigerus de Idiotism.* III. 8, 13. satis quidem commodum hoc erat, sed in nullo nec edito nec scripto libro repertum.) Iam qui δὲ interponunt, eorum alii post ἀπίθανει interpungunt, ut *Ald. Gron. Wess.* et posteriores editores: *Stephanus* vero sic verba distinxit, απίθανει (ὧς ἐμὲ κατανοέτειν) δίνας τινας, quae sane commodior ratio videri debebat. Deinde παλιρρόην οἷα nullā interpositā distinctione iungunt *Gron.* et *Wess.* sed post παλιρρόην interpungunt orationem *Ald.* et *Steph.* rursusque *Reiz. Schaef.* et *Borh.* *Reiskius* pro οἷα ἐμβάλ. quod et *Gron.* dabat, διὰ ἐμβ. *Herod. T.I. P. II.*

178 VARIETAS LECTONIS

legendum conjectaverat. *I. 23.* κατωκηπηρίν *Med.*
Ash. [*F. P. C.*] Alii κατακειπετ. Praecedens κατημένη non
 habet *Arch.* Tum *idem* ē, Βοθὸς legit cum *Pass.* et *Ash.*
 male. — κατακηπηρητ. edidit *Steph.* κατὰ πιρητηρ. *Ald.*
 κατὰ πιρητηρ. habent *Pa. Pb. Pd.* βυσσὸν et κατημένη recte
 tenent *F.* et *Paris.* cum *edd.*

CAP. XXIX. Lin. 4. ἀπὸ τούτου *Med. Ash. Arch.*
 [*F. Paris.*] In aliis ἀπὸ τοῦδε, exiguâ differentiâ.
 Haec adtigit *Aristides* T. II. p. 344. *I. 6. δεῖ* Sic
Paris. C. cum *Laurentio.* δὲ alii omnes. *Wess.* —
 Habet quidem δὲ *F.* cum aliis: sed δὲ, ni fallunt ex-
 cerpta nostra, agnoscant *Paris.* omnes. *Ibid.* διαδῆ-
 ταρα;) διαδῆταρις *Arch.* [et *F.*] διαδῆταρ *Ald.* et alii.
 [*sic Pa. P. C.*] Melius *Med.* et *Pass.* — scilicet e qui-
 bus διαδῆταρις recepit *Wess.* cum *Gron.* nescio an
 consentientibus *Pb. Pd.* *I. 8.* οὐχτας *Med. Ash.* [*F.*
 puto et *Pd.*] οὐχτας *Arch.* [*Pa. P. C. Pb.*] Vulgo θεται.
I. 9. τισσαρες) τισσαρες *F.* *I. 11.* τούτῳ τῷ τρόπῳ) τούτῳ
 τρόπῳ *Ash.* — et *F.* *I. 12.* ἀπέκαι *Ald. Arch. Rem.*
Paris. C. [et *F.* nec ex ullo nostrorum *Paris.* aliud
 adfertur.] In alio ἀπέκαι. ἀπέκαι *Med.* [quod suo more
 adoptavit *Gron.*] male. *I. 13.* Ταχημψῶ) *Steph.* in *V.*
 et *Xōμψω.* *Wess.* — Immo *Xōμψω* scribitur quod *Steph.*
Byzant. hac voce, ubi citat *Herodot.* lib. *II.* Apud
 eundem vero sub lit. *T.* scribitur *Taxēmψῶ.* Vide ibi
Interpp. Apud *Herod.* nil variant libri, nisi quod
Taxēmψῶ habet *Pd.* *I. 14.* τὰ ἀπὸ Ἐλεφ.) τὰ non est in
Arch. *I. 17.* τὴν διεκπλάσας etc.) τὴν δὲ ικτ. ἐξ τοῦ *N.* ιτε-
 ρον ἕξει, τὸ ἵκιδι. ēς τὴν λίγην *Arch.* — Alii nil mutant.
I. 20. τεσσαράκ.) τεσσαράκ. *F.* et sic mox iterum. *I. 21.*
 πολλαῖ εἰσι) Loco horum verborum rursus habet ἀν-
 χοντις *Pc.* *I. 24.* ιυβᾶς) ιυβᾶς *Ash. Pass.* — et *F.*
 Vulgatum iuetur *Longinus,* hunc locum citans περὶ
 "Τίθοις, σετ, 26. ubi mox perperam δὸν μέρας, pro δωδε-
 να ἥμ. *I. 24.* ἕξαι *Ald. Rem. Vind.* [*Pb. Pd.* et *Lon-*
gin. *I. c.*] ἕξαι *Med. Ash. Arch.* [*Pa. P. C.*] citra ne-
 cessitatem. — ἕξαι *F.* *I. 25.* ēς πόλιν etc. Spectavit
 haec *Steph.* in *Mērōn.* *Wess.* *I. 27.* ἐν ταύτῃ) ἐν αὐτῇ *F.*
I. 29. κατίστηται) κατεστήκει *F.* *I. 30.* διεπισμάτων) διεπι-
 σμάτως *Arch.* quod recepit *Schaef.* Alii libri nostrique
 vulgatum tenent.

CAP. XXX. Lin. 3. τὴν Αἰθίοπων *Ask. Med. Pass.*
 τῶν Αἰθ. *Paris. A. B. Ald. Arch.* [et *F.*] levi differ-
 rentiā. *Wess.* — E nostris *Paris.* hoc non adnotata-
 tum. l. 4. Ἀσμάχ.) Sic *Ald. Paris.* tres, [immo qua-
 tuor,] *Arch. Vind. Rem.* Ἀσχάου *Med. Pass. Ask.*
ora Steph. [Αχάου *F.*] Stephanus *Byz.* in Αὐτόμολοι citat
 Ἀσμάχην. — Nempe sic scripti libri apud *Steph. Byz.* pro-
 quo Ἀσμάχ ex Herodoteis libris reposuit *Berkelius.*
 l. 5. τὴν Ἑλλήνων) τῶν τῶν Ἑλλ. *Arch.* l. 6. χερὸς) χερὸς
Steph. Byz. — Vulgatum tenent *F.* et *Paris.* cum aliis:
 l. 7. τέσσαρες) τέσσαρες *F.* l. 8. τούτους deest *Arch.* l. 9.
 Φαμυτίχουν) Sic Φαμυτ. constanter scripsi cum *F.* et ed.
Schaeff. Alii vulgo Φαμυτ. et sic deinde. *Ibid.* βασι-
 πλας ionico more dedit *Arch.* — Scilicet alii vulgo
 βασιλιώς, a quibus tamen dissentire videntur *Paris.*
 In *F.* terminatio haud perspicue expressa. *Ead.* l. κα-
 τιστησαι) κατίστησαι *F.* l. 10. πόλι Arch. Vulgo πόλει.
 — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. l. 11. Ἀραβίων τε
 οὐαὶ) Ἀραβίων καὶ edens *Wess.* monuit: „Sic *Med. Ask.*
 In plerisque aliis Ἀραβίων τε κατιστησαι.“ — Recepit cum
Schaeff. particulam, quam alii quidem libri nostri
 ignorant, sed exhibet *Pc.* cum *Ald.* *Ibid.* Σῦνων
Arch. Valla. [et, ni fallor, *Pa. Pb. Pd.*] Ἀστυριῶν
 vulgo. Sic *F.* et *Pc.* qui Συρτῶν fortasse debuerant.
 l. 12. Μαρέη) Μαράη *F.* l. 14. γαρ δὲ Ἐλεφαντίνη) γαρ Ἐλ-
 εφαντίνη *Arch.* — et *Pb.* l. 18. τοῦ Φαμυτ.) Abest τοῦ
Pf. l. 22. τῶν δὲ τινα) Sic *Fragm. Paris.* In reliquis
 τοῖς δὲ. Haec *Wess.* qui quae *Fragmenta Paris.* h. l.
 et paasim alibi laudat, sunt illa eadem quae in eo
 codice exhibentur quem nos notā *Pf.* insignivimus.
 Scriptura vero τὸν δὲ τινα h. l. ex solo nostro *Pa.* eno-
 tata est, ut videantur reliqui tres *Paris.* τῶν δὲ agnos-
 cere; et hahet etiam τῶν δὲ noster *F.* l. 25. σφίας αὐτοὺς) σφίας τινούς cum *Gron.* edens *Wess.* ait: „Sic
Arch. Ask. Med. Pass. Alii σφίας αὐτούς, quod non
 improbum. Vide *Gronov.* I. 73.“ — Posterius hoo
 recepit *Reiz.* et tenui equidem cum *Schaeff.* et *Borh.*
 quamquam ex solo e nostris cod. *Pa.* enotatum; nam
 et *F.* σφίας τινούς habet, eique adsentiri videntur
Pb. Pc. Pd. Lubens vero nudum τινούς accepturus
 eram, si darent libri.